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Targi edukacyjne w Busku

Zbliżają się IV Powiatowe Targi Edukacyjne “Edukacja 2008”. Pomysł na prezentacje
buskich placówek oświatowych cieszy się duzym zainteresowaniem. Organizatorzy wierzą,
że i w tym roku chętnych do odwiedzenia targów nie zabraknie.

Zbliżają  się  IV  Powiatowe  Targi  Edukacyjne  “Edukacja  2008”.  Pomysł  na
prezentacje  buskich  placówek oświatowych cieszy  się  duzym zainteresowaniem.
Organizatorzy  wierzą,  że  i  w  tym  roku  chętnych  do  odwiedzenia  targów  nie
zabraknie.

Targi odbędą się 4 kwietnia  w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku -
Zdroju.
Podczas  imprezy  każda  jednostka  organizuje  swoją  ekspozycję  wystawienniczą,  gdzie
Gimnazjaliści  mogą  uzyskać  ciekawe  opracowania  dotyczące  oferty  edukacyjnej,
porozmawiać o przyszłejnauce z nauczycielami oraz uczniami szkół ponadgimnazjalnych.
Stoiska  są  wzbogacane  interesującym  wystrojem  i  prezentacjami  dorobku  i  osiągnięć
poszczególnych jednostek.
Prezentowane są również maszyny i urządzeniazwiązane z nauką w danej szkole lub na
danym kierunku. Na stoisku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej uczniowie, rodzice i
nauczyciele  mogą  zapoznać  się  ze  specyfiką  jej  pracy  oraz  możliwościami  i  zakresem
udzielanych porad,a także dowiedzieć się, jakiej pomocy psychologicznej, pedagogicznej czy
logopedycznejudziela Poradnia. Podczas Targów można również skorzystać ze specjalnego
programu, który pomaga określić predyspozycje zawodowe. Nauczyciele mają okazję bliżej
poznać kierowane do nich przez Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
oferty doskonalenia się i podnoszenia kwalifikacji zawodowych.
Ważnym elementem Targów jest prezentacja możliwości kształcenia dzieci i młodzieży ze
specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi.  Swoją  ofertę  oraz  osiągnięcia  prezentują  dwa
Specjalne  Ośrodki  Szkolno  –  Wychowawcze:  dla  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnej
ruchowo w Busku – Zdroju oraz z deficytami w rozwoju umysłowym – w Broninie, a także
Zespół Szkół Specjalnych „Górka” w Busku – Zdroju. Mimo, iż jednostki te – z uwagi na swą
szczególną rolę w systemie edukacji – nie prowadzą typowej rekrutacji uczniów, to jednak
warto przedstawić ich pracę oraz możliwości i warunki, jakie trzeba spełnić, by podjąć w
nich naukę.


